u_,_._._

| MFGK Slovakia s.r.o
lvanska cesta 30/B, 821 (4 Brausiava
www.mfghks sk
1E0: 50 060 B72
i DPH: SK2120175706

Dodatok c.1 ku Kapnej zmluve
(d'alej len ,Dodatok™)

uzatvorenej prostrednictvom Elektronického
kontraktacného systému pod ¢. Z201852307_Z

1.Zmluvné strany

Objednavatel’
Obchodné Obec Mocenok
meno
Sidlo Sv. Gorazda 629/82, 951 31 Mocenok
V zastipeni  PaedDr. Roman Urbanik, Starosta
1¢o 00308439
DIC 2021252794
Bankové V3eobecna Gverova banka, a.s.
spojenie
BIC/SWIFT SUBASKBX
IBAN SK4202000000001582219153
Kontaktna Eleondra Flammichova
osoba
Telefén +421376552370

(d'alej len ,Objednavatel™)

Dodavatel’

Obchodné MFGK Slovakia s. r. 0.

meno

Sidlo Ivanska cesta 30/B, 821 04 Bratislava
- mestska Cast’ Ruzinov

Zapis Obchodny register Okresného sudu

v registri Bratislava I, Oddiel: Sro, Vlozka
Cislo:108033/B

V zastupeni  Zsuzsanna Kém, Konatel
Ing. Gabriel Urban, PhD., Konatel

1€o 50060872

IC DPH SK2120175706

Bankové UniCredit Bank Czech Republic and

spojenie Slovakia, a.s.

BIC/SWIFT  UNCRSKBX

IBAN SK56 1111 0000 0013 6750 2001

Kontaktna Ing. Jozef Polakovi¢, KAM

osoba

E-mail jozef.polakovic@mfgks.sk

(d'alej len ,Dodavatel™)

Zmluvné strany sa formou tohto dodatku ¢.1 dohodli na
zmenach a dopineniach kapnej zmluvy ¢. Z201852307_27,
uzatvorenej dia 29.11.2018 prostrednictvom
Elektronického kontraktaéného systému a Elektronického
trhoviska.

DODATOK C.1 KU KUPNEJ ZMLUVE
AMENDMENT NO.1 TO THE PURCHASE CONTRACT

gos trade
slovakio

Amendment No.1 to the Purchase Contract
(hereinafter referred to as "Amendment")

Concluded through the Electronic contracting system
under No. Z201852307_Z

1. Contractual parties

Customer
Trade name Obec Mocenok
Address Sv. Gorazda 629/82, 951 31 Mocenok
Represented PaedDr. Roman Urbanik, the Mayor
by
Company ID (00308439
TAX ID 2021252794
Bank VSeobecna Uverova banka, a.s.
BIC/SWIFT SUBASKBX
IBAN SK4202000000001582219153
Contact Eleondra Flammichova
person
Phone +421376552370

(hereinafter referred to as "Customer™)
Supplier

Trade name MFGK Slovakia s.r. o.

Address Ivénska cesta 30/B, 821 04 Bratislava
- mestska Cast’ Ruzinov

Register Commercial Register of the District
Court Bratislava I, section: Sro, file
No.: 108033/B

Represented Zsuzsanna Kém, Managing Director

by Ing. Gabriel Urban, PhD., Managing
Director

Company ID 50060872

VAT ID SK2120175706

Bank UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s.

BIC/SWIFT UNCRSKBX

IBAN SK56 1111 0000 0013 6750 2001

Contact Ing. Jozef Polakovi¢, KAM

person

E-mail jozef.polakovic@mfgks.sk

(hereinafter referred to as "Supplier”)

The Contractual parties with this Annex no.1 agrred on
modification and supplementation of the Contract no.
Z201852307_Z concluded on November 29, 2018 through
the Electronic Contracting System and the Electronic
Marketplace.

Strana1l/3
Page 1/ 3




2. Predmet Dodatku

1.

Zmluvné strany sa dohodli, Ze v obdobi od 01.01.2019
do 31.12.2020, sa doplni portfdlio odbernych miest
uréené blizsie v €. IT kipnej zmluvy €. Z201852307_Z
o nové odberné miesto:

2. Subject matter of the Amendment

1,

The Contractual parties agreed to add new delivery
point to the portfolio of delivery points specified in Art.
II of the contract no. Z201852307_Z for period from
1st January 2019 untill 31st December 2020.:

Skolska 1693/13, 951 31 Mocenok
SKSPPDIS000310301511, M2

predpokladana rocna
spotreba - 18,0 MWh

2

5.

Zmluvné strany sa dohodli, Ze pre OM uvedené v
bode &1 pre zmluvné obdobie budu platit’ rovnaké
zmluvné podmienky ako st uvedené v Zmluve C.
7201852307 _Z.

Dodavatel' pouZije pre ocenenie dodavky plynu za
obdobie, v ktorom ma povinnost dodavat’ plyn
v zmysle uzatvorenej Zmluvy a Dodatku €.1, sadzby
uvedené v Prilohe &.1 tohto dodatku, ak nedbjde k
zmene regulovanych zloZiek. V pripade zmeny
regulovanych zloZiek je dodavatel opravneny v sllade
s ustanoveniami ¢lanku V. Osobitnych ustanoveni o
zékazkach na dodavku elektriny a plynu pouzit” pre
ocenenie dodévky za zostdvajlice obdobie, v ktorom
méa povinnost dodavat' plyn v zmysle uzatvorenej
Zmluvy, sadzby upravené podlia zmeny regulovanych
zloZiek.

Ustanovenia tohto dodatku sa vztahuju na dodavku
plynu do vietkych odbernych miest Objednavatela
uvedenych v Prilohe &1 tohto dodatku pocas
obdobia, v ktorom méa Dodavatel povinnost dodavat’
plyn v zmysle uzatvorenej Zmluvy a Dodatku C.1.

Tento dodatok nadoblda platnost driom podpisu
opravnenymi zastupcami oboch zmluvnych stran
a Guéinnost 01.01.2019. Podmienkou nadobudnutia
Gcinnosti dodatku je jeho predchadzajlce zverejnenie,
a to v rozsahu a spdsobom urcenym platnymi
pravnymi predpismi. Zmluvné strany sa dohodli, ze
povinnost’ zverejnit dodatok podla predchadzajicej
vety ma Objednavatel, ktory je povinny o spineni tejto
povinnosti bezodkladné informovat’ Dodavatela. Ak
ddjde k zverejneniu dodatku po datume uvedenom v
prvej vete tohto bodu, zmluvné strany tymto
deklaruju, Ze text tohto dodatku vyjadruje obsah ich
predchadzajlcich dohéd a na tomto zaklade sa
dohodli, Ze podlia ustanoveni tohto dodatku sa budd
posudzovat’ aj ich prava a povinnosti slvisiace s
dodévkou plynu, ktoré vznikli v obdobi od 01.01.2019
do nadobudnutia uéinnosti dodatku podla tohto bodu;
ustanovenia osobitnych predpisov tym nie sU
dotknuté.

Zmluvné strany prehlasuji, Ze tato Dohoda je
uzatvorend slobodne a véZne, jej obsah, vratane
obsahu priloh, ktoré si s(i&astou Zmiuvy, je urcity a

DODATOK C.1 KU KUPNEJ ZMLUVE
AMENDMENT NO.1 TO THE PURCHASE CONTRACT

Skolska 1693/13, 951 31 Mocenok
SKSPPDIS000310301511, M2

consumption - 18,0

estimated yearly
MWh

The Contractual parties agreed that for new delivery
point given in point no.1 of this Amedment will be
apply same conditions as specified in contract no.
Z201852307_Z for contracted period.

The Supplier shall use the rates stated in Annex No.
1 hereto for evaluation of the gas supply for the period
in which he is obliged to supply gas under the
concluded Contract and Amendment No.1, unless the
regulated components change. In case of a change of
the regulated components the Supplier shall be
entitled, in accordance with the provisions of the
Article V. of the Specific provisions of the contracts for
electricity and gas supply, to use the rates adjusted
according to the change of the regulated components,
for the supply evaluation for the remaining period in
which he is obliged to supply gas under the concluded
Contract.

The provisions hereof shall apply to the gas supply to
all delivery points of the Customer stated in Annex
No. 1 hereto during the period in which he is obliged
to supply gas under the concluded Contract and
Amendment No.1.

This Amendment shall become valid as of its signing
by the authorized representatives of both contractual
parties and effective as of 1st January 2019. The entry
into force of this Amendment is subject to the previous
publication of the Amendment in the extent and in the
manner determined by the valid laws. The contractual
parties have agreed that the Customer shall be obliged
to publish the Amendment under the previous
sentence and he shall immediately inform the Supplier
about fulfilment of this obligation. If the Amendment
is published after the date stated in the first sentence
of this point, the contractual parties hereby declare
that the text hereof represents the content of their
previous agreements and on this basis they agreed
that their rights and obligations related to the gas
supply which came into being in the period from 1st
January 2019 to the effectiveness hereof under this
point shall be determined under the provisions hereof;
the provisions of specific rules shall not be affected.

The contractual parties declare that this Agreement is
concluded freely and seriously, its content, including
the content of the annexes forming a part of the

Strana2/3
Page2/3



zrozumitel'ny, zmluvné strany s obsahom sihlasia a na
dékaz toho Zmluvu potvrdzuju svojimi podpismi.

Za Objednavatel'a:

18. DEC. 2018

Meno a priezvisko: PaedDr. Roman Urbanik

V Mocenku, dia

Funkcia: Starosta

Podpis: //

Za Dodavatel'a: A ]-,r-\,;‘:{'-_;-»,.
VBratislave, dia £ 7. 12 2013

Meno a priezvisko: Zsuzsanna Kém

Funkcia: Konatel’

Podpis: DZ).:»- 2w

Meno a priezvisko: Ing. Gabriel Urban, PhD.

Funkcia: Konatel’

DODATOK C.1 KU KUPNEJ ZMLUVE
AMENDMENT NO.1 TO THE PURCHASE CONTRACT

gas trade
slovakia

Contract, is unambiguous and comprehens_ible, the
contractual parties agree with the content and in
witness thereof they attach their signatures to the
Contract.

On behalf of the Customer:

In Mocenok, date:

18. DEC. 2018

Name and surname: PaedDr. Roman Urbanik

( \/

On behalf of the Supplier:
In Bratislava, date: / ‘? % Z. ﬁlg

Name and surname: Zsuzsanna Kém

Position: Mayor

Signature:

Position: Managing Director

Signature: DX_{\N,\ P

Name and surname: Ing. Gabriel Urban, PhD.

Position: Managing Director

Signature: //
i

P

."'/

Strana 3/ 3
Page 3/ 3



1 /71 abed
1 /T euengs

‘wojan oyal s a10dzos A Jiznod oy lue e 3qoso (21213 Jnukysod oy suzow af alu e eyjUUOYEZ 0YUPOY2qO T/Z § Z
yonleakdAa siousjwpod ez e nyeszos A AusaAgp ez alnse|yAa oy 012.d e onswole) supoydqo S[0AS oxe je1eAepoq tueiyd ‘AAnjwz njswpaid eluduld yiaeu ojual

26T 91£20' 2z ob's 0o Sy 00’0 ST'ET 0031 4 youszol TE 156 ‘E1/£691 Y5245 | TISTOEOTEQOOSIAdASNS
21 9TE20'0 937 ors 06’0 v 00’0 9T'€2 00'12 £ AOUSOI ‘78/629 BPFRIOD "~5| SECS0L0IE0NNSIOAIENS
€1 91£20'0 X or'g o0 ¥9'L 00 5T'ET 05+ £ NousIOW biz6/1 Bromods | 190TSL0T5000510ddSYS
76T 91£20°0 2921 otz 0o o9t 00 ST'EL 00'6€T £ HOUSZOW ‘08/29% BYSUAIN SOTED00SIOEIENE
{3 91£20'0 €00 0502 00'e ' 0o 9T'€2 020 1 §OUFO ‘01/26/T BAOHCTS OTEO0RSIOUEENS
261 91200 19 o012 000 £9°921 000 I'ET 05'SET ¢ A0UBDON '5/6081 OUFA7.AeIqNA "a| EBESOEOTECOOSIAMAENS
2 91£20'0 60'9 093 00'e Eal 00°0 IeT 00'sk b HOUSIOW ‘TZIFTE 1T BAOSOY0H|  OCEIOEOTECO0SIAAAENS
{3 91£20°0 6202 oz oo £5'921 00’0 9T'Ee 00"097 L oS0 ‘OL/bRP MyuIH 'Y | LICO0EOTIO0NSIALAENS
7€ 91£20°0 aee o1z oo 29921 00'0 91’2 0092 L ACOUBIOW ‘59t e UBISY W] §9Z000STEOR0STIAddSNS
143! 91£20'0 1371 012 000 L9921 000 91eT 00101 ¢ sjouazom 2 06e1 Bz | veosueoTzon

et 91€20'0 €09 99 00’0 9e'zt 000 ST'Ee 0£'e9 b 3OUSZON ‘£ /0691 BXSIONS | 1£€90£0TEC00EIAAASHS
{3 9TE20'0 071 ] 000 3% 00’0 ST'E2 056 z JOUsZOW ‘901,089 ep7eicD as| 2ZB0000TEOTOSIAASNE
21 91620'0 a5t ] oo 9% 000 sT'ee 0571 z §OUSZ0W “+8/1£9 @PTRI0D S| Z1050€0TE0C0SIAddENS
34! 91£20'0 65°01 06's 0co SH'Th 000 9T'ET 05'€8 5 §ouaROl '78/629 EPZRIOD 'AS| FIEIOEOTEOOOSITIENS
(33 91£20'0 09'€ o1'g 00’0 L 00 IT'ET or'8e £ §ousoW ‘781629 8pTR100 '~5 | ST0C0E0TENCOSIAAISAS
(43 91£20°0 60°T1 045 0o 05 000 ST'ER 05'¢8 9 §ouBOW '28/629 BPTRI0D *~S | 69E90E0TE000SIAAAENS
7 TE20°0 a9'e ] 00'e ¥9'L oo ST'EL 00'62 £ AOUSIOW 'bT kS EPTEICD *A5| TTO00E0TEOUCSIAdASNG
71 91£20'0 €50 ] 0o 3%'p 00’0 ar'ee 0y z YOUBFOK * OT/6:5 BPTRICS *aS | E3050E0TENN0

3 91£20'0 'y ar'g o0'e 9" 000 ST'EL 0F'5E 3 YoUS20l * BT/THS BPTRIOD *AS | ET000E0TE

331 9T£200 et ob'a 000 2% 000 ST'Ez 09'¢1 z §OUSZOW ‘179781 SWEUsesS Q| FIOUCEOTEO00SIASISNS

(4MmK /un3) | (desaw /un3) g!:w!uv ( (oersaw /un3) | (5 ersaum funa) | (umm /un3)
(umwfunz) | (4905) (S (pdos) |12/ew/una)l  (PSkd) (95W4) (0d0S) epary
eqzpes Jeisaw €7 eqzpes (PSA) HWQ | oeisew ez amenasmpings | Enpowoy (104 /4MK) WZ eunquIsia WO esaJpy aod
supqeren | eqrpeseway | o0 ey | =2 OWEId | SqTReS Bwad = s
Uep eugs13ods easidaid €1nqLas1Ia EJIpouay

opjoAns
apoi) 506

Z £0£TSSTOZZ :oAnjwz foudn)y Ny T2 mjzepoa ) T2 eyollid




T /1 obed

*asodind sy 03 AJeauod 3 asn 0} Jou uossad paiyy e 03 3 apiaoid 031 3qissod JayjIau SI 3l pue apoD) SSaUISNg 3Y3 JO T/Z SPIMY wody Buistie swia)
3Y3 JOpun pue JUIX3 3Y] Ul [EUSPLIUOD I SDIL|IDP Y 210J249Y) pue 124095 aped) SIy Se T "ON Xauuy S} Yum Jayaboy T 'oN juswpuswe siyy spajold saddns ay

T 91£26°0 822 or'a 000 9L'b 000 ST'ET 00°8T z JOUBIOW TE TS6 'ET/E69T BYSI04S| TTSTOEOTECOOSIGENS
et 9TE20°0 %7 or'g 00°0 ¥9's 000 SrT'ee 0012 £ YouszoW ‘78/679 2PZRi0n 'AS| SE0S0E0TE000SIAAASNS
e S1£20°C EF o013 00°0 3¢ 000 9T'E? 05t £ §ouBOM 'b/T6LT BAOHOAS| 190TSL0TS000S1AdAENS
F{ 3 91I£Z0'C 291 o1z 600 L8921 o0'0 ST'ET 00‘6ET £ HOUFIOW ‘08/29F BASUAW] STLOCEOTENN0SIAdIENS
el SIEIC'C 2’0 03'0e 000 8.1 000 91'€2 0z'o 1 HOUFIOW 014641 \m‘..otonm RT000E0TECOOSIAdASHS
ZeT S122C°0 LT or'e 000 L9921 [o.404] 9T'ET 05°S€1 a JOUEIOW ‘5/608T OYMARIGNQA *A| 6BESOEQTEN00SIOdAENS
LR 91£20'0 509 099 000 371 000 91'E2 008y ¥ AOUS20I ‘14 /PTE '11 BACS0N0U] 04E90£01E0005IAdASNS
21 91£20'0 52°0T o1z 000 £9'921 000 31'€2 00°09T ‘ YOUIZ0IW ‘OT/¥eF MYUIH 'y| £T000E0TE000SIAGISNS
761 STIE70'0 LYEE orz 000 L3RI 000 ST'ET 0097 ‘ HOUSZON 53 ENUBBICU | 89T0006TEQTOSIOAAENS
ET 9T£20°C 18'21 o1z 000 9921 000 ST'ET 00'T0T L YOUEOW “2/069T EXSIONS| $B090E0TECOOSIOAAENS
€T 9IEZ00 £0'g 09’9 00’0 9e'1 692} 91'€e 0£'E9 4 Jouael £/0691 BYSOAS] TLE90E0TEO00SIAMASHS
[438 1 STEZC'C oz'y or'3 00°0 %'y o.034] 9T'ee 056 Z JOuUB20 '90T/089 EPZeI0D ‘AS| 2£/80000I£010SIAddENS
7E1 91£20°0 851 ob'g 000 ER 000 s1'Ez 0521 4 HOUSIOW #8169 2PpZR100 'AS| (TOSOE0TE000SIAAENS
2T 91200 55'01 0s's 000 Sp'TH 000 s1'€e 0568 5 ous20H ‘78679 BPZRIOD 'A5| BIEI0E0TE000SIALAENS
4R 91E20°0 e 018 00°0 93¢ 00°0 or'ee ov'et £ YOUSOH ‘78/679 EPZRI0D 'AS| STOODEOTECLCSIAdASHS
el SI€70°0 BO'TT 08's 00°0 8405 000 ST'EZ 0528 ] Yous2oH ‘78/629 BPTRI0D ‘A | 6IEF0E0TELOCSIAIASHS
e SIE20°0 F7E or's 000 3¢ 000 517 00’62 £ §OUBPOK ‘FZ/tbS Bp7eI0D *A5| TZ000E0TECIOSIAdASNS
261 S1€20°0 £5°C or'e 00°0 X7t o0'0 ST'Ez 0y 4 youszoW * OT/€:5 epzeIoD AS| £RESOE0TE000SIAdASNS
7T FTEZ0°C s or'g 000 74 0o 91'Ez 0£'sE £ HOUSPOW * BT/THS EPTRIOD ‘AS| E£T000E0TE000SIAAISHS
1 SIEZ0C 59'1 or's 000 %'y 00'e 9T'Ez 091 z YoUEICW T/978T OYaUSERS "a| $TO00EOTEN00SIAdASMNE
! (
(4min /un3) | (gwow/unF) |ysin/un3a) (pwow /ya3) | (cerssw/una) | ymm/una
0 /s /403 A
(4mid /un3) (da0s) | (dswa)=es | (paos) | \mum \\c M (pswi) 2rea (osKi3) (odos) | (4=2A1 ._93>5 = ppe T =
234 ajqeuep | Appuow pacay aea WG 403 Apjow paxid| Buunpans | Aypounsod mE..__!ou vonnqLastq ssappe sunod :
2jqemen i e
AInp S5P0%3 uotSsuuSRd | uonnqi3siaQ Appounuod

DI{OAD|S
apoJy sob

Z Z0€ZSSTOZZ 1dquinu peIju0) aseydind 3yl 03 T "ON JuUswpuswy 3Yy3 03 T "ON Xauuy




